
UCHWAI-A NR XXIX / 24 / 2017

RADY MIASTAWTOCLAWEK

zdnia2T lutego 2017 r.

zmieniajqca uchwalg w sprawie utwozenie samozqdowego zakladu budietowego pod naar4

Zaklad AKywno6ci Zawodowej we Woclawku

Na podstawie art. '18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samozqdzie gminnym (Dz. U.

22016 r,poz.446,po2.1579), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r, o gospodarce komunalnej

(D2jJ.22016r.po2.573,p02.960, poz. 1920,po2.2260),art. 14pkt 7a,ar1'16 ust l iust'2pkt 5

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz, u. z 2016 r. poz. 1870, poz, 1948, poz.

1984, poz. 2260) oraz art.29 ust. ',l ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej

ispolecznej oraz zatrudnieniu os6b niepelnosprawnych (Dz. U z20'16r'poz 2046)

uchwala sig, co nastgPuje:

$ 1, W uchwale Nr M112015 Rady Miasta Wloclawek z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie utwozenia

iamozqdowego zakladu bud2etowego pod nazwq Zaklad AktywnoSci Zawodowej we Wloclawku,

zmienionej ucliwalq Nr XXV/130/2016 Rady Miasta Woclawek z dnia 24 pa2dziemika 2016 r' wprowadza

siq nastgpujqce zmiany:

1) w $ 7 ust. 2otrzYmuie bzmienie:

"2. 
Terminy i spos6b ustalania zaliczkowych wplat nadwy/ek Srodk6w obrotowych oraz spos6b iterminy

rocznych rozliczeri idokonywania wplat Zakladu do bud2etu Miasta okresla siQ nastepujqcol

1) Zaliczkowe wplaty do bud2etu nadwy2ek Srodk6w obrotowych Zakladu pzekazywane
' 

sqdo bud2etu co kwartal w terminie 20 dni po zakoriczeniu kwartalu, a za lV kwartal - zaliczkowo

w terminie do 20 grudnia roku bud2etowego wplaty za lll kwartal ;

2\ Zaliczkowa wplata do bud2etu wynosi % planowanych wptat do bud2etu. Zaklad planuje,

jakowplatqdobud2etur62nicqmigdzysumEp|anowanychpzychod6w,powigkszonych
f ptanowany stan Srodk6w oUrotowyifr na pociqtek .roku ,a sumq planowanych wydatk6w

powiqkszonychop|anowanystanSrodk6wobrotowychnakoniecroku.wpzypadku,gdy
zaliczkowe 

'wplaty 
zostanq p zekazane w kwotach wy2szych niz nale2ne, nadplacone wplaty

zaliczkowe podlegajq zalicieniu na poczet wplat roku nastQpnego lub zwrotowi w pzypadku

zlo2enia wniosku o ich zwrot ;

3)Wsytuacji,gdyplanfinansowyniepzewidy'w-alwplatiniebylyonezalic-zkowopzekazywane' 
na zasadacn wymienionych w pkt. 1 i pkt. 2, wplacie do bud2etu podlega tzw. faktyczna

nadwy2ka Srodk6w obrolowych, ustalona na koniec roku ;

4) W terminie 15 dni od zlo2enia rocznego sprawozdania finansowego, Zaklad wplaca do bud2etu

r62nicq miedzy faktycznym, a p|anowanym stanem 5rodk6w obrotowych na koniec roku;

5) Faktyczny stan Srodk6w obrotowych Zakladu na koniec roku ustala sig zgodnie

z obowiqzuj4cymi w tym zakresie pzepisami "

2) w $ 7 dodaje sig ust. 3w bzmieniu:

,,3. Terminy i spos6b ustatinia i przekazywania z bud2etu jednostki samoz4du terytorialnego Srodk6w

finansowyc'h wynikajqcych z rozliczenia podatku od towar6w i uslug okre6la sig nastqpujqco:



1) Zaklad, kwotq podatku od towar6w iuslug podlegajqcego wplacie do Uzgdu Skarbowego

w wysoko6ci wynikaj4cej z deklaracji 
"czqstkowej" 

dla podatku od towar6w i uslug (VAT-7e)

pzekazuje na wyodrgbniony rachunek Gminy Miasto Woclawek, w terminie do 15 dnia

miesiqca nastqpnego po miesiqcu rozliczeniowym;

2) W pr4padku, gdy z deklaracji lub korekty deklaracji dla podatku od towar6w i uslug

(VAT -7e) wynikai bqdzie kwota do zwrotu, podatek zostanie pzekazany dla Zakladu na

wskazany rachunek z rachunku Gminy Miasto Wloclawek lub po otzymaniu tych Srodk6w

z Uzqdu Skarbowego - nie p62niej ni2 po uptywie 60 dni. W deklaracji czqstkowej VAT-7e

Zaklad nie wpisuje daty do zwrotu."

$ 2. Wykonanie uchwaly powieza siq Prezydentowi Miasta Woclawek.

$ 3.'1. Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem podjqcia.

2. Uchwala podlega pdaniu do publicznel wiadomo6ci popzez ogloszenie w Biuletynie Informacji

Publicznei Uzedu Miasta Woclawek.

Wicepzewodniczqcy



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16 ust, 2 pkt.5 ustawy zdnia2g sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. _.
22016 r, poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz, 2260), organ stanowiqcy powinien okreilii termrny
i spos6b ustalania zaliczkowych wplat nadwy2ki Srodkow obrotowych dokonywanych przez zaktao
do bud2etu miasta, jak r6wnie2 sposdb itermin rocznych rozliczeri idokonywania wplat do bud2etu.

Ponadto ustawqz dnia 5 wze6nia 2016 r. o szczeg6lnych zasadach rozliczeri podatku od towarow
iuslug oraz dokonywania zwrotu Srodk6w publicznych pzeznaczonych na realizacjg projektow
flnansowanych z udzialem Srodkow pochodzqcych z bud2etu Unii Europejskiej lub od faristw
czlonkowskich Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu paez jednostki samozqdu lerytorialnego,
dokonano zmian w usiawie o finansach publicznych dodaj4c dwa zapisy dotyczqce rozliczenia zakladu
bud2etowego z gminq z tytulu podatku od towardw i uslug (tj. w art. 1b ust.4a iw art. 16 ust.2, pkt, 6).

wedlug znowelizowanej ustawy o finansach publicznych w zakresie podatku VAT, to Rada Miasta
winna tak2e okreSlii zasady ustalania i przekazywania z budZetu jednostki samozqdu terytorialnego
Srodk6w flnansowych wynikajqcych z rozliczenia podatku od towar6w i uslug.

Jitil{ri., j:'l'r} r1,1ri01rl

?:r*""r:i!;!i!,#li'


